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Velence Maraton

CROSS-COUNTRY MARATHON Sun 16 Sep 2018
RÖVID U13 FIÚ Start time: 10:20

Individual results Laps: 1

Pos Bib Name / Team UCI ID Nat Time Gap

1
956 GÁBOR Milán 10059684080 HUN 01:24:37 00:00:00

Superior MTB Team

2
981 ÖRDÖG Ákos 01:55:37 00:31:00

3
982 SCHMAUS-KŐRÖSI Ádám 01:55:46 00:31:09
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Velence Maraton

CROSS-COUNTRY MARATHON Sun 16 Sep 2018
RÖVID U13 NŐ Start time: 10:20

Individual results Laps: 1

Pos Bib Name / Team UCI ID Nat Time Gap

1
971 FERENCZ KATA 01:47:20 00:00:00

2
938 SZOMBATI Gréta 01:48:57 00:01:37
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Velence Maraton

CROSS-COUNTRY MARATHON Sun 16 Sep 2018
RÖVID U15 FIÚ Start time: 10:20

Individual results Laps: 1

Pos Bib Name / Team UCI ID Nat Time Gap

1
946 WENDLER Márk 01:14:30 00:00:00

2
980 TATÁR Márton 10059504430 HUN 01:15:08 00:00:38

Superior MTB Team

3
992 HUNICS Balázs 10059682262 HUN 01:15:55 00:01:25

Superior MTB Team

4
917 NÉMETH Roland 01:28:01 00:13:31
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Velence Maraton

CROSS-COUNTRY MARATHON Sun 16 Sep 2018
RÖVID U15 LÁNY Start time: 10:20

Individual results Laps: 1

Pos Bib Name / Team UCI ID Nat Time Gap

1
972 MAGYARI ZSÓFIA 02:02:13 00:00:00
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Velence Maraton

CROSS-COUNTRY MARATHON Sun 16 Sep 2018
RÖVID U17 FÉRFI Start time: 10:20

Individual results Laps: 1

Pos Bib Name / Team UCI ID Nat Time Gap

1
978 RITTGASSZER Tamás 01:03:16 00:00:00

2
961 VARGA Marcell 10023655654 HUN 01:03:42 00:00:26

Tamási MTB SC

3
947 BORBÉLY Tamás 10023579670 HUN 01:04:59 00:01:42

Cube-Csömör

4
957 VERESS Botond 10023657573 HUN 01:08:14 00:04:58

Superior MTB Team

5
910 SÁTORI Bence 01:10:56 00:07:39

6
990 TÖVISSI BENCE 01:13:47 00:10:30

7
970 GYÖRGY ÁRON 01:18:59 00:15:43



Timing and results: TEMPOSPORT.HU Report created: 2018.09.25  18:09:12 Page 6/37

Velence Maraton

CROSS-COUNTRY MARATHON Sun 16 Sep 2018
RÖVID U17 NŐ Start time: 10:20

Individual results Laps: 1

Pos Bib Name / Team UCI ID Nat Time Gap

1
969 KORSÓS ENIKŐ 01:53:47 00:00:00
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Velence Maraton

CROSS-COUNTRY MARATHON Sun 16 Sep 2018
RÖVID U19 FÉRFI Start time: 10:20

Individual results Laps: 1

Pos Bib Name / Team UCI ID Nat Time Gap

1
962 SZEDELI Krisztián 10023649186 HUN 01:05:45 00:00:00

Tamási MTB SC
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Velence Maraton

CROSS-COUNTRY MARATHON Sun 16 Sep 2018
RÖVID U19 NŐ Start time: 10:20

Individual results Laps: 1

Pos Bib Name / Team UCI ID Nat Time Gap

1
973 MAGYARI ZSANETT 01:33:01 00:00:00
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Velence Maraton

CROSS-COUNTRY MARATHON Sun 16 Sep 2018
RÖVID FELNŐTT FÉRFI Start time: 10:20

Individual results Laps: 1

Pos Bib Name / Team UCI ID Nat Time Gap

1
989 PALESS Gergely 01:11:22 00:00:00

2
963 PALKOVICS András 01:16:00 00:04:37

3
915 HAVANECZ Márk 01:17:51 00:06:29

4
959 TELEPÓCZKI Viktor 01:18:30 00:07:08

5
942 DANÓCZY Bálint 01:19:20 00:07:58

6
964 PALKOVICS Dávid 01:22:35 00:11:13

7
921 VARGA Áron 01:33:17 00:21:55

908 ÁLLÓ Bálint DNS
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Velence Maraton

CROSS-COUNTRY MARATHON Sun 16 Sep 2018
RÖVID FELNŐTT NŐ Start time: 10:20

Individual results Laps: 1

Pos Bib Name / Team UCI ID Nat Time Gap

1
905 KUBIK Csenge 10073946215 HUN 01:08:59 00:00:00

Superior MTB Team

906 GLONCZI Anna DNS
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Velence Maraton

CROSS-COUNTRY MARATHON Sun 16 Sep 2018
RÖVID MASTER 1 FÉRFI Start time: 10:20

Individual results Laps: 1

Pos Bib Name / Team UCI ID Nat Time Gap

1
877 KOVÁCS GYŐZŐ 00:55:51 00:00:00

2
953 ZSOFCSÀK Pèter 00:59:38 00:03:47

3
968 TAKÁCS Zoltán 10080041855 HUN 00:59:54 00:04:03

Merida Maraton Team-CST

4
984 HÁDEN Tamás 10057915852 HUN 01:00:21 00:04:30

Femat-ZKSE

5
955 CSENDES Tamás 01:15:50 00:19:59

6
994 KOVACS Gabor 01:28:10 00:32:19
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Velence Maraton

CROSS-COUNTRY MARATHON Sun 16 Sep 2018
RÖVID MASTER 1 NŐ Start time: 10:20

Individual results Laps: 1

Pos Bib Name / Team UCI ID Nat Time Gap

1
967 VÁGÓ Brigitta 02:08:19 00:00:00
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Velence Maraton

CROSS-COUNTRY MARATHON Sun 16 Sep 2018
RÖVID MASTER 2 FÉRFI Start time: 10:20

Individual results Laps: 1

Pos Bib Name / Team UCI ID Nat Time Gap

1
902 MÉHÉSZ Tamás 10023628372 HUN 00:59:33 00:00:00

Merida Maraton Team-CST

2
999 KÖMÖZ Róbert 01:08:52 00:09:19

3
918 TÓTH Tamás 01:09:39 00:10:06

4
901 TÓTH Sándor 01:11:24 00:11:51

5
920 PRIBULA Adrián 01:15:48 00:16:15

6
914 KIS László 01:18:45 00:19:12

7
911 SÁTORI Szabolcs 01:21:40 00:22:07

8
996 KÓKÁNY Pál 01:22:54 00:23:21

9
912 RÁCZ Zoltán 01:23:05 00:23:32

10
944 PÉTER Zsolt 01:31:01 00:31:27

11
943 KUN László 01:41:04 00:41:30

12
977 VÁRADY Zoltán 01:41:32 00:41:58

13
939 SZOMBATI András 01:49:07 00:49:33

14
941 DANÓCZY Balázs 01:49:07 00:49:34

15
983 SCHMAUS Gábor 01:55:47 00:56:13

16
966 MAGYARI FERENC 02:02:34 01:03:00

17
940 DR. PRINCZINGER Péter 02:05:34 01:06:00

954 KÚN Gergely DNF

907 NÉMETH Csaba DNS

985 MICZKÓ János DNS
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Velence Maraton

CROSS-COUNTRY MARATHON Sun 16 Sep 2018
RÖVID MASTER 2 NŐ Start time: 10:20

Individual results Laps: 1

Pos Bib Name / Team UCI ID Nat Time Gap

1
903 DR. HEGEDŰS Anna 01:22:45 00:00:00

2
987 ÖRDÖG Krisztina 01:56:16 00:33:30

3
979 RITTGASSZERNÉ HOLLÓ Jutka 02:02:29 00:39:44
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Velence Maraton

CROSS-COUNTRY MARATHON Sun 16 Sep 2018
RÖVID MASTER 3 FÉRFI Start time: 10:20

Individual results Laps: 1

Pos Bib Name / Team UCI ID Nat Time Gap

1
951 ÓDOR János 10075406164 HUN 00:59:54 00:00:00

Kiválók Kerékpáros Sportegyesület

2
991 VÁSÁRHELYI Norbert 01:03:53 00:03:58

3
965 BOGNÁR JÁNOS 01:13:49 00:13:54

4
900 JOHN Tuki 01:15:19 00:15:25

5
998 KUTFEJ Zoltán 01:16:01 00:16:07

6
916 GYERGYÁDES Zoltán 01:20:09 00:20:15

7
922 DR. SZAKÁCS Zoltán 01:21:11 00:21:16

8
919 ZENTAI László 01:24:35 00:24:40

9
995 HORVÁTH Ádám 01:32:40 00:32:45

10
993 KISS István 01:39:08 00:39:13

11
997 MOHAI Károly 01:40:34 00:40:39

12
986 MASEK István 01:51:23 00:51:29
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Velence Maraton

CROSS-COUNTRY MARATHON Sun 16 Sep 2018
RÖVID MASTER 4 FÉRFI Start time: 10:20

Individual results Laps: 1

Pos Bib Name / Team UCI ID Nat Time Gap

1
937 RAKOVICS Vilmos 01:19:20 00:00:00

2
913 KOCSI Sándor 01:23:22 00:04:01

Waberer's Trek Team

3
909 LAPOSSA Tibor 01:23:46 00:04:25

4
974 VARGYAI József 01:35:26 00:16:06

5
958 KOREN Pál 01:45:25 00:26:04
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Velence Maraton

CROSS-COUNTRY MARATHON Sun 16 Sep 2018
KÖZÉP U19 FÉRFI Start time: 10:10

Individual results Laps: 1

Pos Bib Name / Team UCI ID Nat Time Gap

1
631 TAKÁCS Máté 10023651008 HUN 01:51:26 00:00:00

Cube-Csömör

2
624 CSONTOS Balázs 02:04:31 00:13:04

669 ZOLLER Márton István 10023659694 HUN DNF
BringaAjka KSE
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Velence Maraton

CROSS-COUNTRY MARATHON Sun 16 Sep 2018
KÖZÉP FELNŐTT FÉRFI Start time: 10:10

Individual results Laps: 1

Pos Bib Name / Team UCI ID Nat Time Gap

1
630 FÖRDŐS Gergő Jenő 10015815024 HUN 01:55:06 00:00:00

Cube-Csömör

2
608 LASSÚ Bence 10059683171 HUN 02:03:18 00:08:11

Superior MTB Team

3
689 TÓTH Krisztián 02:06:32 00:11:25

699 SOLYMOSI Balázs DNF
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Velence Maraton

CROSS-COUNTRY MARATHON Sun 16 Sep 2018
KÖZÉP FELNŐTT NŐ Start time: 10:10

Individual results Laps: 1

Pos Bib Name / Team UCI ID Nat Time Gap

1
618 BALÁZS Beáta 10005939414 HUN 02:06:49 00:00:00

Bringabanda SC
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Velence Maraton

CROSS-COUNTRY MARATHON Sun 16 Sep 2018
KÖZÉP MASTER 1 FÉRFI Start time: 10:10

Individual results Laps: 1

Pos Bib Name / Team UCI ID Nat Time Gap

1
635 RÓZSAVÖLGYI Péter 10023642015 HUN 01:48:41 00:00:00

FRO Racing

2
625 BÖJTE Csongor 01:52:32 00:03:50

3
676 DEMETER Zoltán 10081179078 HUN 01:55:19 00:06:37

Superior MTB Team

4
698 MÁJER Balázs 02:00:02 00:11:20

5
663 PAZSITKA Péter 02:03:34 00:14:52

6
634 HORVÁTH Szabolcs 10023612309 HUN 02:09:01 00:20:19

Femat-ZKSE

7
639 SIMONYI András 02:10:44 00:22:02

8
614 VARGA Tamás 02:13:53 00:25:11

9
638 PRIMÁSZ Péter 02:15:47 00:27:05

10
636 PUTZER Alex 02:20:43 00:32:01

FRO Racing

11
678 SZÜCS Balázs 02:24:43 00:36:01

12
681 HEGEDŰS János 03:16:03 01:27:21

674 TÓTH Attila Zoltán 10081498572 HUN DNF
KTM Teszt Team

629 FIBECZ Zsolt 10006970745 HUN DNS
Cube-Csömör
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Velence Maraton

CROSS-COUNTRY MARATHON Sun 16 Sep 2018
KÖZÉP MASTER 1 NŐ Start time: 10:10

Individual results Laps: 1

Pos Bib Name / Team UCI ID Nat Time Gap

1
600 PETROVICS-JUHÁSZ Tímea 10080509172 HUN 02:22:50 00:00:00

Merida Maraton Team-CST

2
690 SZIGETI Lilla 02:35:23 00:12:32

3
686 DR. TAKÁCS Eszter 02:39:04 00:16:13

647 NAGY Noémi 10079656481 HUN DNF
Szingo-Fehérvár
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Velence Maraton

CROSS-COUNTRY MARATHON Sun 16 Sep 2018
KÖZÉP MASTER 2 FÉRFI Start time: 10:10

Individual results Laps: 1

Pos Bib Name / Team UCI ID Nat Time Gap

1
675 NABHA Ilias 01:48:46 00:00:00

2
662 DERVALICS Gábor 10023598868 HUN 01:49:23 00:00:36

Femat-ZKSE

3
626 NOÉ Balázs 02:00:06 00:11:19

4
612 KOVÁCS Zoltán 02:00:24 00:11:38

5
607 KÁLDI Tamás 10023615642 HUN 02:00:43 00:11:56

Femat-ZKSE

6
623 VARGA Attila 02:05:22 00:16:35

7
670 GUBA László 02:07:12 00:18:26

8
645 RUSORÁN Péter 02:10:40 00:21:53

9
646 HORVÁTH Győző 10073934087 HUN 02:11:04 00:22:17

Superior MTB Team

10
615 NÉMETH Zoltán 10023632820 HUN 02:13:19 00:24:32

Cube-Csömör

11
684 BRACHNA Gábor 02:13:32 00:24:46

12
621 TÁVOLY Tamás 02:13:53 00:25:07

13
667 SCHMAUS Vilmos 02:18:07 00:29:20

14
622 BERECZK Roland 02:23:48 00:35:01

15
668 BAGI Csaba 02:24:31 00:35:44

 

16
610 LOVÁSZ Gábor 02:25:51 00:37:05

17
617 SARKADI Tamás 02:28:43 00:39:56

18
682 LACZKÓ Krisztián 02:39:03 00:50:17

19
664 GÁBOR Bence 02:41:57 00:53:11

20
672 TÓTH László 03:04:08 01:15:21

21
696 TAMÁS János 03:14:35 01:25:48

666 KALMÁR Attila DNS
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Velence Maraton

CROSS-COUNTRY MARATHON Sun 16 Sep 2018
KÖZÉP MASTER 2 NŐ Start time: 10:10

Individual results Laps: 1

Pos Bib Name / Team UCI ID Nat Time Gap

1
620 KIRÁLY Katalin 10081525046 HUN 02:05:36 00:00:00

Waberer's Trek Team

2
685 GOLDOVÁNYI Krisztina 02:29:12 00:23:36
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Velence Maraton

CROSS-COUNTRY MARATHON Sun 16 Sep 2018
KÖZÉP MASTER 3 FÉRFI Start time: 10:10

Individual results Laps: 1

Pos Bib Name / Team UCI ID Nat Time Gap

1
619 TORDAI Csaba 10002589173 HUN 01:52:44 00:00:00

Waberer's Trek Team

2
679 DR. ERŐSS Károly 02:03:55 00:11:11

3
609 TAKÁCS Gábor 10023651210 HUN 02:04:55 00:12:11

Salgótarjáni HKE

4
693 KARDOS Tibor 10023617157 HUN 02:05:16 00:12:32

480-Fit Boys Cycling

5
692 SZŐTS István 02:05:40 00:12:56

6
637 KÓKAI Gábor 02:13:37 00:20:52

7
677 SAJCZ László 02:13:38 00:20:53

8
606 TÓTH Árpád 02:18:30 00:25:46

Bike4Life

9
613 JAGELLÓ Ádám 02:19:07 00:26:23

10
695 GELENCSÉR Ferenc 10055874610 HUN 02:30:09 00:37:25

Superior MTB Team

11
680 MARLOK Róbert 02:43:16 00:50:32

12
671 KOVÁCS Béla Ernő 10050038139 HUN 02:52:19 00:59:35

Kontent-DKSI

13
687 MOLNÁR László 03:03:47 01:11:03

697 SOLYMOSI István DNF
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Velence Maraton

CROSS-COUNTRY MARATHON Sun 16 Sep 2018
KÖZÉP MASTER 4 FÉRFI Start time: 10:10

Individual results Laps: 1

Pos Bib Name / Team UCI ID Nat Time Gap

1
640 SIMONYI Ákos 10023600282 HUN 02:10:43 00:00:00

Waberer's Trek Team

2
611 KÁRMÁN József 02:18:26 00:07:42

Waberer's Trek Team
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Velence Maraton

CROSS-COUNTRY MARATHON Sun 16 Sep 2018
HOSSZÚ FELNŐTT FÉRFI Start time: 10:00

Individual results Laps: 1

Pos Bib Name / Team UCI ID Nat Time Gap

1
732 BURUCZKI Szilárd 10003514010 HUN 02:28:26 00:00:00

Cube-Csömör

2
736 SZALAY Péter 10004462485 HUN 02:28:44 00:00:17

Bike Zone Gödöllő

3
791 RONALD Kuba SVK 02:34:19 00:05:53

4
741 RÉVFALUSI Balázs 10015815125 HUN 02:36:28 00:08:02

Waberer's Trek Team

5
790 VARGA Viktor 10023655755 HUN 02:38:12 00:09:45

Tamási MTB SC

6
792 DOLEZSAI Balázs 10015012247 HUN 02:45:13 00:16:47

VKE-NELSON Pepperl+Fuchs Team

7
733 BÓDI Márton 02:50:20 00:21:54

8
798 VINGL Balázs 10023657775 HUN 02:56:34 00:28:08

Waberer's Trek Team

9
737 DARÁNYI Bence 03:00:27 00:32:01

10
735 SZAKÁCS Márk 03:30:58 01:02:32
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Velence Maraton

CROSS-COUNTRY MARATHON Sun 16 Sep 2018
HOSSZÚ MASTER 1 FÉRFI Start time: 10:00

Individual results Laps: 1

Pos Bib Name / Team UCI ID Nat Time Gap

1
734 ÁRVA Zsolt 10010834274 HUN 02:54:23 00:00:00

Freeriderz SC

2
739 ÁRVAY Dénes 10023605336 HUN 03:04:22 00:09:59

Bike Zone Gödöllő
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Velence Maraton

CROSS-COUNTRY MARATHON Sun 16 Sep 2018
HOSSZÚ MASTER 2 FÉRFI Start time: 10:00

Individual results Laps: 1

Pos Bib Name / Team UCI ID Nat Time Gap

1
795 BENE Levente Balint 02:49:47 00:00:00

2
742 BALUKA Balázs 10080686095 HUN 02:51:02 00:01:14

Waberer's Trek Team

3
740 HORVÁTH József 02:52:30 00:02:42

4
796 TÓTH Rajmund 10013297872 HUN 02:53:13 00:03:25

Waberer's Trek Team

5
793 KECSKÉS Győző 03:14:39 00:24:51

6
794 KISS Zoltán 03:24:30 00:34:42

738 ELEK Gábor DNF
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Velence Maraton

CROSS-COUNTRY MARATHON Sun 16 Sep 2018
RÖVID ABSZOLÚT FÉRFI Start time: 10:20

Individual results Laps: 1

Pos Bib Name / Team UCI ID Nat Time Gap

1
877 KOVÁCS GYŐZŐ 00:55:51 00:00:00

2
902 MÉHÉSZ Tamás 10023628372 HUN 00:59:33 00:03:42

Merida Maraton Team-CST

3
953 ZSOFCSÀK Pèter 00:59:38 00:03:47

4
968 TAKÁCS Zoltán 10080041855 HUN 00:59:54 00:04:03

Merida Maraton Team-CST

5
951 ÓDOR János 10075406164 HUN 00:59:54 00:04:03

Kiválók Kerékpáros Sportegyesület

6
984 HÁDEN Tamás 10057915852 HUN 01:00:21 00:04:30

Femat-ZKSE

7
978 RITTGASSZER Tamás 01:03:16 00:07:25

8
961 VARGA Marcell 10023655654 HUN 01:03:42 00:07:51

Tamási MTB SC

9
991 VÁSÁRHELYI Norbert 01:03:53 00:08:02

10
947 BORBÉLY Tamás 10023579670 HUN 01:04:59 00:09:08

Cube-Csömör

11
962 SZEDELI Krisztián 10023649186 HUN 01:05:45 00:09:54

Tamási MTB SC

12
957 VERESS Botond 10023657573 HUN 01:08:14 00:12:23

Superior MTB Team

13
999 KÖMÖZ Róbert 01:08:52 00:13:01

14
918 TÓTH Tamás 01:09:39 00:13:48

15
910 SÁTORI Bence 01:10:56 00:15:05

16
989 PALESS Gergely 01:11:22 00:15:31

17
901 TÓTH Sándor 01:11:24 00:15:33

18
990 TÖVISSI BENCE 01:13:47 00:17:56

19
965 BOGNÁR JÁNOS 01:13:49 00:17:58

20
946 WENDLER Márk 01:14:30 00:18:39

21
980 TATÁR Márton 10059504430 HUN 01:15:08 00:19:17

Superior MTB Team

22
900 JOHN Tuki 01:15:19 00:19:28

23
920 PRIBULA Adrián 01:15:48 00:19:57

24
955 CSENDES Tamás 01:15:50 00:19:59

25
992 HUNICS Balázs 10059682262 HUN 01:15:55 00:20:04

Superior MTB Team
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26
963 PALKOVICS András 01:16:00 00:20:08

27
998 KUTFEJ Zoltán 01:16:01 00:20:10

28
915 HAVANECZ Márk 01:17:51 00:22:00

29
959 TELEPÓCZKI Viktor 01:18:30 00:22:39

30
914 KIS László 01:18:45 00:22:54

31
970 GYÖRGY ÁRON 01:18:59 00:23:08

32
937 RAKOVICS Vilmos 01:19:20 00:23:29

33
942 DANÓCZY Bálint 01:19:20 00:23:29

34
916 GYERGYÁDES Zoltán 01:20:09 00:24:18

35
922 DR. SZAKÁCS Zoltán 01:21:11 00:25:20

36
911 SÁTORI Szabolcs 01:21:40 00:25:49

37
964 PALKOVICS Dávid 01:22:35 00:26:44

38
996 KÓKÁNY Pál 01:22:54 00:27:03

39
912 RÁCZ Zoltán 01:23:05 00:27:14

40
913 KOCSI Sándor 01:23:22 00:27:31

Waberer's Trek Team

41
909 LAPOSSA Tibor 01:23:46 00:27:55

42
919 ZENTAI László 01:24:35 00:28:44

43
956 GÁBOR Milán 10059684080 HUN 01:24:37 00:28:46

Superior MTB Team

44
917 NÉMETH Roland 01:28:01 00:32:10

45
994 KOVACS Gabor 01:28:10 00:32:19

46
944 PÉTER Zsolt 01:31:01 00:35:10

47
995 HORVÁTH Ádám 01:32:40 00:36:49

48
921 VARGA Áron 01:33:17 00:37:26

49
974 VARGYAI József 01:35:26 00:39:35

50
993 KISS István 01:39:08 00:43:17

51
997 MOHAI Károly 01:40:34 00:44:43

52
943 KUN László 01:41:04 00:45:13

53
977 VÁRADY Zoltán 01:41:32 00:45:41

54
958 KOREN Pál 01:45:25 00:49:34
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54

55
939 SZOMBATI András 01:49:07 00:53:16

56
941 DANÓCZY Balázs 01:49:07 00:53:16

57
986 MASEK István 01:51:23 00:55:32

58
981 ÖRDÖG Ákos 01:55:37 00:59:46

59
982 SCHMAUS-KŐRÖSI Ádám 01:55:46 00:59:55

60
983 SCHMAUS Gábor 01:55:47 00:59:56

61
966 MAGYARI FERENC 02:02:34 01:06:43

62
940 DR. PRINCZINGER Péter 02:05:34 01:09:43

954 KÚN Gergely DNF

907 NÉMETH Csaba DNS

908 ÁLLÓ Bálint DNS

985 MICZKÓ János DNS
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Velence Maraton

CROSS-COUNTRY MARATHON Sun 16 Sep 2018
RÖVID ABSZOLÚT NŐ Start time: 10:20

Individual results Laps: 1

Pos Bib Name / Team UCI ID Nat Time Gap

1
905 KUBIK Csenge 10073946215 HUN 01:08:59 00:00:00

Superior MTB Team

2
903 DR. HEGEDŰS Anna 01:22:45 00:13:46

3
973 MAGYARI ZSANETT 01:33:01 00:24:02

4
971 FERENCZ KATA 01:47:20 00:38:21

5
938 SZOMBATI Gréta 01:48:57 00:39:58

6
969 KORSÓS ENIKŐ 01:53:47 00:44:48

7
987 ÖRDÖG Krisztina 01:56:16 00:47:17

8
972 MAGYARI ZSÓFIA 02:02:13 00:53:13

9
979 RITTGASSZERNÉ HOLLÓ Jutka 02:02:29 00:53:30

10
967 VÁGÓ Brigitta 02:08:19 00:59:19

906 GLONCZI Anna DNS
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Velence Maraton

CROSS-COUNTRY MARATHON Sun 16 Sep 2018
KÖZÉP ABSZOLÚT FÉRFI Start time: 10:10

Individual results Laps: 1

Pos Bib Name / Team UCI ID Nat Time Gap

1
635 RÓZSAVÖLGYI Péter 10023642015 HUN 01:48:41 00:00:00

FRO Racing

2
675 NABHA Ilias 01:48:46 00:00:04

3
662 DERVALICS Gábor 10023598868 HUN 01:49:23 00:00:41

Femat-ZKSE

4
631 TAKÁCS Máté 10023651008 HUN 01:51:26 00:02:44

Cube-Csömör

5
625 BÖJTE Csongor 01:52:32 00:03:50

6
619 TORDAI Csaba 10002589173 HUN 01:52:44 00:04:02

Waberer's Trek Team

7
630 FÖRDŐS Gergő Jenő 10015815024 HUN 01:55:06 00:06:24

Cube-Csömör

8
676 DEMETER Zoltán 10081179078 HUN 01:55:19 00:06:37

Superior MTB Team

9
698 MÁJER Balázs 02:00:02 00:11:20

10
626 NOÉ Balázs 02:00:06 00:11:24

11
612 KOVÁCS Zoltán 02:00:24 00:11:42

12
607 KÁLDI Tamás 10023615642 HUN 02:00:43 00:12:01

Femat-ZKSE

13
608 LASSÚ Bence 10059683171 HUN 02:03:18 00:14:36

Superior MTB Team

14
663 PAZSITKA Péter 02:03:34 00:14:52

15
679 DR. ERŐSS Károly 02:03:55 00:15:13

16
624 CSONTOS Balázs 02:04:31 00:15:49

17
609 TAKÁCS Gábor 10023651210 HUN 02:04:55 00:16:13

Salgótarjáni HKE

18
693 KARDOS Tibor 10023617157 HUN 02:05:16 00:16:34

480-Fit Boys Cycling

19
623 VARGA Attila 02:05:22 00:16:40

20
692 SZŐTS István 02:05:40 00:16:58

21
689 TÓTH Krisztián 02:06:32 00:17:50

22
670 GUBA László 02:07:12 00:18:30

23
634 HORVÁTH Szabolcs 10023612309 HUN 02:09:01 00:20:19

Femat-ZKSE

24
645 RUSORÁN Péter 02:10:40 00:21:58

25
640 SIMONYI Ákos 10023600282 HUN 02:10:43 00:22:01

Waberer's Trek Team
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26
639 SIMONYI András 02:10:44 00:22:02

27
646 HORVÁTH Győző 10073934087 HUN 02:11:04 00:22:22

Superior MTB Team

28
615 NÉMETH Zoltán 10023632820 HUN 02:13:19 00:24:37

Cube-Csömör

29
684 BRACHNA Gábor 02:13:32 00:24:50

30
637 KÓKAI Gábor 02:13:37 00:24:55

31
677 SAJCZ László 02:13:38 00:24:56

32
614 VARGA Tamás 02:13:53 00:25:11

33
621 TÁVOLY Tamás 02:13:53 00:25:11

34
638 PRIMÁSZ Péter 02:15:47 00:27:05

35
667 SCHMAUS Vilmos 02:18:07 00:29:25

36
611 KÁRMÁN József 02:18:26 00:29:44

Waberer's Trek Team

37
606 TÓTH Árpád 02:18:30 00:29:48

Bike4Life

38
613 JAGELLÓ Ádám 02:19:07 00:30:25

39
636 PUTZER Alex 02:20:43 00:32:01

FRO Racing

40
622 BERECZK Roland 02:23:48 00:35:06

41
668 BAGI Csaba 02:24:31 00:35:49

 

42
678 SZÜCS Balázs 02:24:43 00:36:01

43
610 LOVÁSZ Gábor 02:25:51 00:37:09

44
617 SARKADI Tamás 02:28:43 00:40:01

45
695 GELENCSÉR Ferenc 10055874610 HUN 02:30:09 00:41:27

Superior MTB Team

46
682 LACZKÓ Krisztián 02:39:03 00:50:21

47
664 GÁBOR Bence 02:41:57 00:53:15

48
680 MARLOK Róbert 02:43:16 00:54:34

49
671 KOVÁCS Béla Ernő 10050038139 HUN 02:52:19 01:03:37

Kontent-DKSI

50
687 MOLNÁR László 03:03:47 01:15:05

51
672 TÓTH László 03:04:08 01:15:26

52
696 TAMÁS János 03:14:35 01:25:53

53
681 HEGEDŰS János 03:16:03 01:27:21

669 ZOLLER Márton István 10023659694 HUN DNF



Timing and results: TEMPOSPORT.HU Report created: 2018.09.25  18:09:24 Page 35/37

BringaAjka KSE

674 TÓTH Attila Zoltán 10081498572 HUN DNF
KTM Teszt Team

697 SOLYMOSI István DNF

699 SOLYMOSI Balázs DNF

666 KALMÁR Attila DNS

629 FIBECZ Zsolt 10006970745 HUN DNS
Cube-Csömör
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Velence Maraton

CROSS-COUNTRY MARATHON Sun 16 Sep 2018
KÖZÉP ABSZOLÚT NŐ Start time: 10:10

Individual results Laps: 1

Pos Bib Name / Team UCI ID Nat Time Gap

1
620 KIRÁLY Katalin 10081525046 HUN 02:05:36 00:00:00

Waberer's Trek Team

2
618 BALÁZS Beáta 10005939414 HUN 02:06:49 00:01:12

Bringabanda SC

3
600 PETROVICS-JUHÁSZ Tímea 10080509172 HUN 02:22:50 00:17:14

Merida Maraton Team-CST

4
685 GOLDOVÁNYI Krisztina 02:29:12 00:23:36

5
690 SZIGETI Lilla 02:35:23 00:29:46

6
686 DR. TAKÁCS Eszter 02:39:04 00:33:27

647 NAGY Noémi 10079656481 HUN DNF
Szingo-Fehérvár
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Velence Maraton

CROSS-COUNTRY MARATHON Sun 16 Sep 2018
HOSSZÚ ABSZOLÚT FÉRFI Start time: 10:00

Individual results Laps: 1

Pos Bib Name / Team UCI ID Nat Time Gap

1
732 BURUCZKI Szilárd 10003514010 HUN 02:28:26 00:00:00

Cube-Csömör

2
736 SZALAY Péter 10004462485 HUN 02:28:44 00:00:17

Bike Zone Gödöllő

3
791 RONALD Kuba 02:34:19 00:05:53

4
741 RÉVFALUSI Balázs 10015815125 HUN 02:36:28 00:08:02

Waberer's Trek Team

5
790 VARGA Viktor 10023655755 HUN 02:38:12 00:09:45

Tamási MTB SC

6
792 DOLEZSAI Balázs 10015012247 HUN 02:45:13 00:16:47

VKE-NELSON Pepperl+Fuchs Team

7
795 BENE Levente Balint 02:49:47 00:21:21

8
733 BÓDI Márton 02:50:20 00:21:54

9
742 BALUKA Balázs 10080686095 HUN 02:51:02 00:22:36

Waberer's Trek Team

10
740 HORVÁTH József 02:52:30 00:24:04

11
796 TÓTH Rajmund 10013297872 HUN 02:53:13 00:24:47

Waberer's Trek Team

12
734 ÁRVA Zsolt 10010834274 HUN 02:54:23 00:25:56

Freeriderz SC

13
798 VINGL Balázs 10023657775 HUN 02:56:34 00:28:08

Waberer's Trek Team

14
737 DARÁNYI Bence 03:00:27 00:32:01

15
739 ÁRVAY Dénes 10023605336 HUN 03:04:22 00:35:56

Bike Zone Gödöllő

16
793 KECSKÉS Győző 03:14:39 00:46:13

17
794 KISS Zoltán 03:24:30 00:56:03

18
735 SZAKÁCS Márk 03:30:58 01:02:32

738 ELEK Gábor DNF
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